PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

Av. 13 de Fevereiro, nº 1358-Centro - Theobroma/RO - CEP. 76.866-000, Fone: (69) 3523-1129
CNPJ  63.789.614/0001-14

A Vossa Excelência

ADELSON VALTER CORREIA

Presidente da Câmara Municipal

Theobroma/RO

INDICAÇÃO Nº 08/GV/JJBS/2025

  Senhor Presidente;

  Senhoras Vereadoras;

  Senhores Vereadores,

  O vereador signatário, com assento nesta Casa

Legislativa e no uso da atribuição que lhe confere o artigo

161º do Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que

seja submetida a presente indicação para apreciação do

Plenário, e se aprovada se envie ofício ao Sr. Gilliard Dos

Santos Gomes, Digníssimo Prefeito Municipal,

   INDICANDO-LHE:

  Que o Poder Executivo faça um estudo de viabilidade,

através da Secretaria Municipal de Saúde, extenso a Chefia de

Gabinete, para que após os tramites legais e constitucionais,

seja feita a instalação de placa e/ou painel identificador da

UBS santo afonso, localizada no Travessão 10.

  JUSTIFICATIVA: A indicação em exame, urge de

solicitação da comunidade local, que entende ser necessário

este pleito. A identificação da Unidade Básica de Saúde irá

proporcionar melhor localização para aqueles que transitam

pela região.

  Theobroma - RO, 28 de agosto de 2025.

Vereador ZÉ BARROS JÚNIOR (PL)

Documento assinado eletronicamente.

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

47
.5

45
0.

45
26

.7
43

7.
05

05
 -

 A
T

H
U

S
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 T

H
E

O
B

R
O

M
A

 -
 R

O

P
ág

.:
1

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

23
7.

0F
0

-
28

/0
8/

20
25

 -
 1

0:
50

:5
2

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
23

.8
4*

.*
*2

-*
0

Assinatura do Documento

Documento Assinado Eletronicamente por JOSÉ JUNIOR BARROS DA SILVA -
VEREADOR - 1º SECRETÁRIO, CPF: 023.84*.**2-*0 em 28/08/2025 10:50:52, Cód.
Autenticidade da Assinatura: 1028.3U50.552E.U624.4615, com fundamento na Lei Nº
14.063, de 23 de Setembro de 2020.

Informações do Documento

ID do Documento: 237.0F0 - Tipo de Documento: INDICAÇÃO DE VEREADOR - Nº 8/VER JOSÉ-
JÚNIOR/2025.

Elaborado por JOSÉ JUNIOR BARROS DA SILVA, CPF: 023.84*.**2-*0 , em 28/08/2025 - 10:50:52

Código de Autenticidade deste Documento: 1047.5450.4526.7437.0505

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
https://athus.theobroma.ro.leg.br/verdocumento

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
10

47
.5

45
0.

45
26

.7
43

7.
05

05
 -

 A
T

H
U

S
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 T

H
E

O
B

R
O

M
A

 -
 R

O

P
ág

.:
2

/ 2
 -

 ID
. d

o
D

oc
.:

23
7.

0F
0

-
28

/0
8/

20
25

 -
 1

0:
50

:5
2

 -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:0
23

.8
4*

.*
*2

-*
0

	Assinatura do Documento
	Informações do Documento